

Riktlinjer för öppettider på restaurangers uteserveringar

Dnr: MHK 2005-3702/2



Foto Hans Ekelund

Antagen av byggnads- och miljöskyddsnämnden 2005/§345.

Byggnads- och miljöskyddsnämndens riktlinjer över öppettider på uteserveringar i Norrköping. Antagna eftersom det sedan den 1 juni 2005 råder rökförbud inne i restauranger, om inte särskilda rökrum anordnats för restauranggästerna.

Riktlinjer för öppettider på restaurangers uteserveringar inom Norrköpings kommun

1. Uteserveringar till restauranger i Norrköpings innerstad får användas för rökare under samma tider som restaurangen är öppen. Servering bör dock inte medges efter kl. 01.00.
2. Uteserveringar till restauranger i bostadsområden utanför Norrköpings innerstad eller i kommunens ytterområden får användas för rökare efter nämndens bedömning från fall till fall, allt efter risken för störning till omgivningen.
3. Musik eller annan underhållning kan efter nämndens bedömning från fall till fall tillåtas på uteserveringar, allt efter risken för störning till omgivningen.
4. Vid risk för störningar till omgivningen från musik eller annan verksamhet inne i restaurangen ska fönster och dörrar hållas stängda.
5. Uteserveringarnas möbler ska efter stängningsdags förvaras så att de inte kan användas av obehöriga och orsaka störningar till omgivningen.

Bakgrund

Från den 1 juni 2005 råder rökförbud inne i restauranger. Om inte särskilda rökrum har ordnats för gästerna är de hänvisade att röka utomhus. Det är tillåtet att röka på uteserveringar.

Det är bättre att restaurangernas gäster använder uteserveringarnas områden än att de röker på trottoar, gata, portgång eller liknande plats. Kan uteserveringarna användas hela året under restaurangernas öppettider är det trevligare för gästerna och lättare för restaurangen att hålla god ordning.

Riktlinjerna är utarbetade i syfte att värna och skydda kommunens invånare. De är ett redskap för att underlätta miljö- och hälsoskyddskontorets handläggning av inkommande ärenden men även ett redskap för att underlätta byggnadsnämndskontorets behandling av byggnämälan.